
         REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

        Odbor za izbor i imenovanja 

KLASA: 080-09/18-01/58 

URBROJ: 2176/01-01-18-2 

Sisak, 13. prosinca 2018.   

 

 

 

 Na temelju članka 46. Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 14/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 29/18), 

Odbor za izbor i imenovanja na 9. sjednici održanoj 13. prosinca 2018. godine, razmatrao je 

Prijedlog Rješenja o imenovanju ravnateljice Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije i donio sljedeći   
 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

I. 

 Utvrđuje se Prijedlog Rješenja o imenovanju ravnateljice Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije.   

  

II. 

 DRAGICA VUGIĆ, diplomirana inženjerka biologije iz Petrinje, imenuje se za 

ravnateljicu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke 
županije na vrijeme od 4 godine. 
  

III. 

 Predlaže se Županijskoj skupštini da donese Rješenje o imenovanju ravnateljice Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije. 
  

 

 

 

PREDSJEDNIK ODBORA 

 

 

mr. Mijo Šepak, v.r. 



         PRIJEDLOG 

 

 Na temelju članka 135. stavak 1. Zakona o zaštiti prirode («Narodne novine», broj 
80/13 i 15/18) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije («Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije», broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), Županijska skupština Sisačko-

moslavačke županije na ____. sjednici održanoj ___________ 2018. godine, donijela je 
  

 

 
R J E Š E N J E 

 

o imenovanju ravnateljice Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije  
 
 

 

I. 

 DRAGICA VUGIĆ, diplomirana inženjerka biologije iz Petrinje, imenuje se za 

ravnateljicu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke 
županije na vrijeme od 4 godine. 

  
II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije». 

  

 

KLASA: 

URBROJ: 

Sisak, 

 

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

  Ivanka Roksandić, prof. 
  
  

  

 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

uz Prijedlog Rješenja o imenovanju ravnateljice Javne ustanove  
za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije 

 Odredbom članka 135. stavak 1. Zakona o zaštiti prirode («Narodne novine», broj 
80/13 i 15/18) ravnatelja javne ustanove za upravljanje zaštićenim područjima imenuje 
predstavničko tijelo osnivača na temelju provedenoga javnog natječaja. Istom odredbom u 

stavku 3. propisano je da za ravnatelja javne ustanove može biti imenovana osoba koja ima 

završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili specijalistički diplomski stručni studij i najmanje pet godina radnog 

iskustva u struci.  

 Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-

moslavačke županije objavilo je Natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Javne ustanove 

za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije u Narodnim 

novinama, broj 96/18 od 31. listopada 2018. godine. Polazeći od odredbe članka 135. stavak 

1. Zakona o zaštiti prirode i članka 28. točka 19. Statuta Sisačko-moslavačke županije, 
sukladno članku 46. Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije  
natječajna dokumentacija dostavljena je Odboru za izbor i imenovanja Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije.  
 

 Odbor za izbor i imenovanja na 9. sjednici održanoj 13. prosinca 2018. godine, utvrdio 

je da je na raspisani natječaj u roku propisanom natječajem pristigla samo jedna prijava i to 

prijava sadašnje ravnateljice Dragice Vugić, dipl.ing. biologije iz Petrinje.    
 

Nakon uvida u dokumentaciju priloženu uz prijavu na natječaj Odbor je utvrdio da je 

kandidatkinja Dragica Vugić dostavila svu potrebnu dokumentaciju utvrđenu natječajem i to: 

diplomu o stečenoj stručnoj spremi, potvrdu o podacima evidentiranim u matičnoj evidenciji 
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje o radnom iskustvu, dokaz o hrvatskom 

državljanstvu, uvjerenje o nekažnjavanju, životopis i program rada Ustanove za mandatno 

razdoblje. 

 

Potom je Odbor izvršio uvid u Program rada za mandatno razdoblje od 2018. do 2022. 

godine Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke 
županije koji je kandidatkinja Dragica Vugić dostavila uz prijavu i jednoglasno utvrdio 

prijedlog da se za ravnateljicu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Sisačko-moslavačke županije imenuje Dragica Vugić, dipl.ing. biologije iz Petrinje jer je iz 

priloženog Programa rada razvidno poznavanje problematike zaštite prirode na području 
Sisačko-moslavačke županije i jasna vizija razvoja unapređenja navedene djelatnosti kroz 
djelovanje Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke 
županije. 

 

Napomena: 

Gore navedenim Natječajem, između ostalog, utvrđeno je da će se osobni podaci 
kandidata obradit isključivo u svrhu provedbe natječaja sukladno Zakonu o provedbi Opće 
uredbe o zaštiti podataka („Narodne novine“, broj 42/18) te prijedlog Rješenja ne sadrži 
osobne podatke. 

 






